F26.1
Moteurs
6” (150 mm), 8” (200 mm) et 10” (250 mm)
Désignations Matières Commentaires
Enveloppe stator Acier inoxydable X5 Cr Ni 18.10 (AISI 304)
Bobinage Cuivre
Rotor Bout d’arbre en acier inoxydable
X2 Cr Ni Mo N 22.5.3

6” (150 mm), 8” (200 mm) et 10” (250 mm)
Possibilités d’adaptation
Désignation / Codification
 Exemple de codification :
Désignation Code
30 T3 M 200 PC 07
Tous les produits de ce catalogue sont codifiés.
Le tableau de codification est intégré à la liste de prix avec le rappel des désignations.
Chaque produit est classé par ordre de puissances.
 Les options :
• protection électrique (disjoncteur de protection)
• moteur version 316 L
• moteur pour autre tension ou/et fréquence
• connecteur autre longueur
• connecteur version eau agressive pour moteur 6”
• moteur 8” encapsulé ou/et démarrage Y/Δ
• moteur 10” rebobinage à démarrage Y/Δ
• moteur 6” rebobinage à démarrage Y/Δ
30
Puissance utile
du moteur en kW
T3
Triphasé
400 V
STANDARD ÉLECTRIQUE
Disjoncteur de protection électrique
- Moteur version 316 L
- Moteur autre tension ou/et
  fréquence
- Moteur 6" rebobinable ou/et
  démarrage Y/Δ
- Moteur 8" encapsulé ou/et
  démarrage Y/Δ
- Moteur 10" rebobinable à
  démarrage Y/Δ
Moteur 6" - 8" - 10"
Connecteur autres longueurs
Connecteur version eau agressive
pour moteur 6"
F26.3
Moteurs
6” (150 mm), 8” (200 mm) et 10” (250 mm)
- Connecteurs autres longueurs : voir chapitre Accessoires.
Type
Puissance
Diamètre
Connecteur standard
Câble rond
Code
kW Section
mm2
Longueur
m
5.5 T3 5.5 6" 4 x 4 4 M 200 PC 01
7.5 T3 7.5 6" 4 x 4 4 M 200 PC 02
9.3 T3 9.3 6" 4 x 4 4 M 200 PC 09
11 T3 11 6" 4 x 4 4 M 200 PC 03
15 T3 15 6" 4 x 4 4 M 200 PC 04
18.5 T3 18.5 6" 4 x 4 4 M 200 PC 05
22 T3 22 6" 4 x 4 4 M 200 PC 06
30 T3 30 6" 4 x 8.4 4 M 200 PC 07
37 T3 37 6" 4 x 8.4 4 M 200 PC 08
45 T3 45 8" 4 x 10 6 M 201 PC 01
52 T3 52 8" 4 x 16 6 M 201 PC 02
55 T3 55 8" 4 x 16 6 M 201 PC 03
60 T3 60 8" 4 x 16 6 M 201 PC 04
75 T3 75 8" 4 x 16 6 M 201 PC 05
83 T3 83 8" 4 x 16 6 M 201 PC 06
93 T3 93 8" 4 x 16 6 M 201 PC 07
110 T3 110 10" 4 x 35 6 M 202 PC 01
130 T3 130 10" 4 x 35 6 M 202 PC 02
150 T3 150 10" 4 x 25 6 M 202 PC 03
Sélection
Moteurs triphasés livrés avec connecteur électrique pour moteur 6”